
 
 

UCHWAŁA NR XLII/228/2022 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2022, poz. 1634 
ze zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2022, 
poz. 1526) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2022 rok o kwotę 6.076.607 zł jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane rozchody budżetu o kwotę 6.076.607 zł z tytułu lokat terminowych, 

2. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 6.076.607 zł do kwoty 7.693.955 zł, 

2. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany kredytem bankowym w kwocie 2.747.068 zł, przychodami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4.104.625 zł oraz wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 842.262 zł 

-  jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Witold Kochan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7485



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 6 076 607,00

75622 0,00 6 076 607,00

0,00 6 076 607,00

razem: 0,00 6 076 607,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 6 076 607,00

0,00 0,00

bieżące

majątkowe

majątkowe 11 427 261,00 11 427 261,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 493,00

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 473 431,00 6 473 431,00

154 206 918,00 160 283 525,00

396 493,00

25 774 946,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Plan przed zmianą

6 076 938,00

22 946 694,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

5

bieżące
3

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr XLII/228/2022
z dn. 10.11.2022r.

4

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2022 ROK

19 698 339,00

6 076 938,00

148 856 264,00142 779 657,00

0010 16 870 087,00

17 735 314,00 23 811 921,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7485



Zał. Nr 2
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego

Nr XLII/228/2022

z dn. 10.11.2022r.

Treść
Klasyfikacja

§
Zwiększenia

2 3 4

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

zczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych)

905

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

w tym

- na sfinansowanie deficytu

(w tym:  na wkład własny na realizaję projektów reazlizowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 - 590.000,00)

- na spłatę kredytów z lat ubiegłych

6 076 607,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przelewy na rachunki lokat 994 6 076 607,00

Rozchody ogółem: 10 262 157,00

1 4 185 550,00

2 6 076 607,00

4 6 932 618,00

2 747 068,00

4 185 550,00

1 800 000,00

2 304 625,00

3 6 918 869,00

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO                                                 
NA 2022 ROK

Lp. Plan po zmianach

1 6

Przychody ogółem: 17 956 112,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7485


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-15T13:45:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




